

جنگی که پایان آن را چین و آمریکا رقم خواهند زد

چند روز پیش، هنگامی که ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهوری اوکراین، برای بازدید از خط مقدم نبرد در شرق اوکراین سوار قطاری بود، در مصاحبه با خبرنگارانی آسوشیتدپرس، چنین نتیجه‌گیری کرد که «جنگ اوکراین را روسیه آغاز کرد، اما پایان آن را چین و آمریکا رقم خواهند زد». زلنسکی درباره مسائل متعددی صحبت کرد اما محور صحبت او نبرد شهر نسبتاً کوچک باخموت بود که جمعیت آن به حدود ۷۰ هزار نفر می‌رسد. زلنسکی تأکید کرد که جنگ باخموت پیش از آنکه جنگ تاکتیکی (نظامی) باشد، نبردی سیاسی (اخلاقی) است و درگیری در این شهر در منطقه دونباس اوکراین به یک پرونده نمادین تبدیل شده است که بسیاری از تحولات آینده به آن بستگی دارد. بنابراین هرگونه پیروزی روسیه در این جنگ که به سقوط شهر منجر شود، می‌تواند آثاری بسیار منفی بر روحیه مردم اوکراین داشته باشد، علاوه بر

اینکه ممکن است تصمیم غرب به عنوان حامی‌کی یف در جنگ دفاعی علیه مسکو به ادامه رویارویی با روسیه تضعیف شود و در نتیجه، کشورهای غربی برای پایان‌دادن به بحران جنگ در اوکراین، کی‌یف را به نشستن پای میز مذاکره وادار کنند. البته برای اینکه طرف‌های درگیر پای میز مذاکره بنشینند، باید نخست توافقی برای آتش‌بس منعقد شود و این امری است که چند روز پیش، اتونوی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا، درباره آن هشدار داد و گفت: آتش‌بس کنونی باعث می‌شود روسیه مناطقی را که تا به حال تصرف کرده است، تحت کنترل خود نگه دارد و آنها را جزء قلمرو خود به شمار آورد.

هرچند رئیس‌جمهوری اوکراین در ارزیابی‌هایش از وضعیت جنگ باخموت با آمریکایی‌ها اختلاف‌نظر دارد، سعی می‌کند به سمت هم‌گرایی نمادین به‌سوی یک گام بردارد؛ به‌ویژه اینکه

دونالد ترامپ اولین رئیس‌جمهور سابق و فعلی ایالات متحده است که دادگاهی می‌شود

دادگاه تاریخی



دادگاه عالی نیویورک، اعلام کرده است دادگاه دونالد ترامپ به صورت زنده پخش نخواهد شد؛ هرچند قاضی به «اهمیت تاریخی» این جلسه آگاه است. دادستان سابق نیویورک دراین‌باره می‌گوید: «از آنجایی که این‌گونه جرائم در ایالت نیویورک غیرخفوش‌تأمین‌به‌شمار می‌روند، منتم به هر حال در بازداشت باقی نمی‌ماند. بنابراین او بعد از جلسه دادگاه آزاد خواهد شد.»
قرار است دونالد ترامپ پس از پایان دادگاه با حامیان خود در فلوریدا ملاقات کند و برنامه‌ای نیز برای برگزاری یک کنفرانس مطبوعاتی از هم‌اکنون ریخته شده است.

سناریوهای محتمل

وکلای ترامپ گفته‌اند قصد دارند فوراً چندین درخواست تجدیدنظر را به منظور بی‌اعتبارکردن اتهامات واردشده به مولکلشان ارائه کنند؛ اما اگر نتوانند در ادعای خود پیروز شوند و قاضی با درخواست آنها موافقت نکند، تحقق یکی از سه سناریوی زیر درباره اتهامات طرح‌شده در روز سه‌شنبه قابل انتظار است: اتهامات کنار گذاشته شوند؛ منتم برای اجتناب از محاکمه و دریافت مجازات سبک‌تر با اقرار به ارتکاب به جرم موافقت کند (این گزینه توسط وکیل ترامپ رد شده است)؛ دادگاه برگزاری یک محاکمه را تدارک بیند.
باین‌حال قبل از انجام چنین دادگاهی، چندین جلسه مختلف استماع عقدماتی باید برگزار شود. دونالد ترامپ پیش‌تر در بیانیه‌ای خود را «کاملای بی‌گناه» دانسته و گفته است اقدام آلون براک، دادستان کل منتهت، در تشکیل پرونده علیه او تلاشی برای «مداخله در انتخابات در بالاترین سطح تاریخی» و «آزار و اذیت سیاسی» است. استورمی دنیلز گفته است پس از برقراری ارتباط جنسی با دونالد ترامپ در سال‌۲۰۰۶ مبلغ ۱۱۰ هزار دلار حق‌السکوت دریافت کرده تا از افشای آن در آینده خودداری کند؛ اما ترامپ وقوع این ماجرا را رد کرده و تحقیقات در این زمینه را «پرونده‌سازی سیاسی دموکرات‌ها و سیستم قضائی فاسد آمریکا» خوانده است. مشخص نیست دادگاهی شد دونالد ترامپ در این پرونده چه تأثیری بر نامزدی او در انتخابات ریاست‌جمهوری پیش‌روی آمریکا خواهد داشت. گروهی از ناظران معتقدند او از این فرصت برای تهییج حامیان خود و افزایش حمایت افکار عمومی استفاده خواهد کرد. در شرایطی که برخی منتقدان در طرف مقابل بر این باورند که این رویه قضائی رویکردانی را دهندگان از او را در پی خواهد داشت. دنیلز گفته است که در سال ۲۰۰۶

به اطلاع میرساند اینجانب وارث مرحوم محمود شاه حسینی مالک ده سهم مشاع از چهل سهم مشاع پلاک ثبتی ۱/۲۴۴ واقع در تهران به نشانی خیابان شهید لوسانی خیابان عسکریان خیابان حسینی بن بیست فردوس موضوع سند اسناد مالکیت شماره ۶۹۲۴۶ -مصادره به تاریخ ۱۳۸۵/۱/۵۰۱ متقاضی تعیین بستر و حریم نهر در داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر میباشم و حسب اعلام اولیاء منعی از تهران و پردیس بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی به امور آب و تکمیل پرونده میباشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا میشود در درست داشتن مدارک مالکیت خود ظرف مهلت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به امور منیع آب تهران و پردیس به نشانی خیابان قاضی -خیابان حجاب - شرکت آب منطقه ای تهران مراجعه نمایند. بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مهلت مقرر فوق باقی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران(امور منیع آب تهران و پردیس) نبوده و بستر حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الی‌العابیه می‌باشد.

چین در چارچوب ائتلاف راهبردی دو قدرت در کنار مسکو ایستاده است. با آنکه چین در یک‌سالگی جنگ اوکراین طرح صلح ۱۲ ماده‌ای را ارائه کرد که شامل بند مهمی بود که بر لزوم احترام به حاکمیت کشورها و مرزهای بین‌المللی شناخته‌شده تأکید داشت، در این طرح به ضرورت خروج روسیه از اراضی اشغالی اوکراین هیچ‌گونه اشاره‌ای نشده بود. به این معنی که مناطق یادشده از جمله شبه‌جزیره کریمه که مسکو آن را در سال ۲۰۱۴ اشغال کرد، در محدوده مرزهای بین‌المللی شناخته‌شده قرار دارند.
پکن در حالی که دو طرف جنگ را به مذاکره دعوت می‌کند، به موضوع اشغال اراضی اوکراین از سوی روسیه، پاسخ قانع‌کننده‌ای ارائه نمی‌دهد. با این حال، با توجه به موقعیت مهم بین‌المللی چین و ائتلاف راهبردی آن با روسیه از موضع قدرت، رئیس‌جمهوری اوکراین در چارچوب نبرد دیپلماتیک

خود با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه، از شی چین‌بینگ، رئیس‌جمهوری چین، برای دیدار از اوکراین دعوت کرد. با وجود این تحول، تا زمانی که نبرد باخموت به نفع یکی از طرف‌ها پایان نیابد، هیچ تغییر قابل‌ذکری در وضعیت جنگ رخ نخواهد بود؛ به‌ویژه اینکه هنوز هوا به میزان مطلوبی گرم نشده است تا زمینه راه‌اندازی تهاجم نظامی بزرگی فراهم شود. این در حالی است که در حال حاضر، هر دو طرف از وضعیت کنونی خسته شده‌اند؛ در حالی که اوکراینی‌ها در انتظار دریافت تجهیزات نظامی بیشتری از غرب‌اند، روس‌ها نیز با وجود پهناوری روسیه، توانایی‌های نظامی و قدرت پروازژه ارتش، در این جنگ به ظاهر شکست خورده‌اند. حتی پس از گذشت بیش از ۱۴ ماه از آغاز جنگ اوکراین، مسکو تاکنون نتوانسته است در این نبرد پیروز شود یا با دستیابی به یک پیروزی نمادین، بتواند راه‌حلی را که به دنبال آن است به‌گونه‌ای

یک سال پس از ازدواج ترامپ با همسر سومش ملانیا و بیش از یک دهه قبل از اینکه از یک تاجر ثروتمند تبدیل به یک سیاست‌مدار سرشناس شود، با او رابطه جنسی داشته و ۱۳۰ هزار دلار نیز دریافت کرده تا چنین رابطه‌ای را افشا نکند. دونالد ترامپ این رابطه را رد کرده و گفته است که مبلغ در واقع برای جلوگیری از «اتهامات نادرست و اخاذی» پرداخت شده است.

ماجرای استورمی دنیلز

استورمی دنیلز که نام اصلی او استفانی کلیفورد است، ۴۴ سال دارد و اهل منطقه باتون‌روژ در ایالت لوئیزیاناست. او بیش از دو دهه است که یک شخصیت شناخته‌شده در فیلم‌های تجاری پورن به شمار می‌رود و در ویدئوهای متعددی به‌عنوان بازیگر ظاهر شده است. استورمی دنیلز گفته است برای اولین‌بار در ماه جولای ۲۰۰۶ در یک تورنمنت کلف افراد مشهور در دریاچه تاهو در غرب ایالت نوادا، با دونالد ترامپ معرفی شد. به گفته او، یک نسخه از یک مجله کلف با عکس خودش روی جلد را به او نشان داد. دنیلز در سال ۲۰۱۸ به برنامه ۶۰ دقیقه شبکه سی‌بی‌اس درباره محتوای جلسه ملاقات آن شب گفت: «من به او گفتم یکی باید آن مجله را از دست بگیرد و چند ضربه به پشتش بزند. او هم برگشت و شلوارش را کمی پایین داد -درحالی‌که لباس زیرش هم پیدا بود- و من هم چند ضربه‌ای زدم.» او گفت ترامپ در آن شب از او پرسیده آیا مایل است در برنامه تلویزیونی «کارآموز ستارگان» حضور داشته باشد؟ و ادامه داده که «تو خیلی خاص، باهوش و زیبا هستی. من را یاد دخترم می‌اندازی. از تو خوشم می‌آید.» کارآموز ستارگان یکی از برنامه‌های تلویزیونی واقع‌نمای آمریکایی (رئالیتی شو) بود که در آن مقطع توسط دونالد ترامپ اجرا می‌شد. دنیلز گفته است پس از شنیدن این عبارات بهانه آورده که باید به دستشویی برود و وقتی بازگشت ترامپ را برهنه روی لبه تخت یافته است. استورمی دنیلز می‌گوید: «بقیاً متوجه شدم که خودم را درگیر چه چیزی کردم. شاید حس می‌کردم که خوب این اتفاق افتاد به خاطر تصمیم بدی که گرفته بودم و تنهایی به اتاق کسی رفته بودم.»
باین‌حال، او اضافه کرده که رابطه دو نفر با رضایت طرفین بوده است. دنیلز ادعا می‌کند ترامپ یک سال بعد در جولای ۲۰۰۷ دوباره با او تماس تلفنی برقرار کرده و از او خواسته تا برای صحبت درباره حضور احتمالی در برنامه کارآموز ستارگان، به هتل بورلی هیلز در لس‌آنجلس بیاید. بنا بر گفته خانم دنیلز، دونالد ترامپ در این ملاقات گفته که باید به دستشویی برود و هتل ملاقات داشته باشد، اما او نپذیرفته است. او گفت ترامپ یک ماه بعد با او تماس گرفت و گفت نتوانسته جایی برای او در برنامه «کارآموز ستارگان» رزرو کند. در ۲۸ اکتبر ۲۰۱۶ و در روزهای پایانی کارزار تبلیغاتی برای انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا، جایی که دونالد ترامپ در آن پیروز شد، دنیلز توافق‌نامه‌ای را با وکیل دونالد ترامپ امضا کرد و در آن متعهد شد در ازای دریافت ۱۳ هزار دلار، در مورد رابطه خود با او به‌طور علنی صحبت نکند. بنا بر اسناد دادگاه فدرال لس‌آنجلس، این توافق توسط کیت دیویسون، وکیل او در آن زمان و مایکل کوهن، وکیل وقت دونالد ترامپ امضا شد. هرچند این سند شامل یک جای خالی برای امضای ترامپ بود، باین‌حال او هرگز آن را امضا نکرد. در سال ۲۰۱۸ و پس از گزارش نشریه وال‌استریت ژورنال درباره این توافق‌نامه، کوهن به‌طور علنی اعلام کرد که این مبلغ را با استفاده از پول خود پرداخته و دونالد ترامپ در این زمینه دستوری به او نداده است.

در پی این جریان، استورمی دنیلز از دونالد ترامپ و دانیل کوهن شکایت کرد تا این توافق را باطل کند. وکلای ترامپ نیز متعاقباً ادعا کردند او توافق‌نامه عدم افشای اتهامات را امضا نکرده و به دنبال اجرای آن نخواهد بود. پس از رسیدگی در دادگاه، قاضی شکایت خانم دنیلز را رد کرد و پرونده مختومه اعلام شد. اما خانمه دادگاه اول پایان کار نبود. استورمی دنیلز در سال ۲۰۱۸ در مصاحبه‌ای ادعا کرد در سال ۲۰۱۱ یک فرد ناشناس در پارکینگی در شهر لاس‌وگاس به او نزدیک شده و گفته است در صورت برمالاشن ارتباط جنسی با دونالد ترامپ، شخص او و دختر شیرخوارش آسیب خواهند دید. این بازیگر سرشناس فیلم‌های پورن تصویر مهمی و محوری را تسخیر کرد که ادعا می‌کند او را تهدید کرده و منتشر کرد. در واکنش به این اظهارات، رئیس‌جمهوری وقت ایالات متحده در توئیتر اتهام او را «احقانه» توصیف کرد و گفت استورمی دنیلز پس از این همه سال تصویر مبهم کسی را منتشر کرده که اساساً وجود نداشته و ندارد. ترامپ در همین توئیت خانم دنیلز را یک «کلاهبردار تمام‌عیار» توصیف کرد؛ امری که موجب شکایت خانم دنیلز به دادگاه شد. باین‌حال در نهایت یک قرار محضری داد حکم داد که اظهارات ترامپ توهین‌آمیز نبوده و حق آزادی بیان او تحت متمم اول قانون اساسی ایالات متحده محافظت می‌شود. تصمیم قاضی در دادگاه تجدیدنظر تأیید شد و دادگاه عالی ایالات متحده نیز در سال ۲۰۲۱ رسیدگی به این پرونده را رد کرد.

ادامه از صفحه اول

فقه و تحلیل‌های علمی اقتصاد

بنابراین دانش‌های فقه و اقتصاد از جهت موضوع، روش، هدف و کارکرد از یکدیگر متمایز بوده و دو جنبش متفاوت هستند. بنابراین، انتظار از دانش فقه باید به توجه به نکات چهارگانه باشد و اقالی این انتظار از فقه که راه‌حل‌های اقتصادی ارائه دهد، ناشی از بی‌توجهی به تفاوت‌های یادشده بود؛ زیرا چیزی از آن توقع می‌رود که در حیظه وظایف آن نیست و در نهایت به دلیل برنیاوردن انتظارات، به تخریب ذهنیت عمومی نسبت به فقه منجر می‌شود که تاکنون نیز چنین بوده است.

البته فقه از دو مسیر می‌تواند با اقتصاد مرتبط شود. اول، با بیان احکام می‌تواند بر رفتار انسان‌های متدین اثر گذارد و در صورت گستردگی آن، بر موضوع مورد مطالعه در علم اقتصاد نیز اثرگذار باشد. به عبارت دیگر، علاوه بر قید بودجه در بهینه‌یابی انسان مسلمان، قید احکام فقهی و چارچوب‌های فقهی نیز به وجود می‌آید. گرچه به نظر می‌رسد این تفاوت منجر به تفاوت ماهوی در رفتار انسان مسلمان و غیرمسلمان نمی‌شود؛ زیرا انسان‌ها بر حسب طبیعت و فطرت یکسان عمل می‌کنند.

دوم اینکه در کشور ما که قوانین نباید مخالف شرع باشند، فقه در ریل‌گذاری حرکتی جامعه مؤثر بوده و در این صورت، از منظر علم اقتصاد، کارکردهای آن قابل تحلیل و بررسی است. فقه موجب شکل‌گیری چارچوب‌های حقوقی در روابط انسان‌ها با یکدیگر و روابط با اموال می‌شود. مهم‌ترین این مشخصه‌ها، ترکیب مالکیت عمومی و خصوصی، دامنه آزادی اقتصادی، حذف ربا و محدودیت بازارهای پولی و مالی است. چنانچه تحلیل‌های علمی اقتصاد می‌تواند درک بهتری برای فهم منابع ایجاد کرده و استنباط‌های فقهی را کارآمدتر کند. به عبارت دیگر، این دو علم با وجود تمایز از یکدیگر، با هم در تعامل خواهند بود.

بنابراین، مقابله تعصب‌آمیز با نظریه‌ها و مدل‌های اقتصادی و الگوهای سیاست‌گذاری پولی و مالی متداول در مراکز علمی جهان، آن‌هم تحت عنوان دفاع از فقه اسلامی، می‌تواند نقش بسیار تضعیف‌کننده‌ای داشته باشد و نتیجه آن جز شکست چیزی نخواهد بود. هرچند مکاتب اقتصادی در تحلیل پدیده‌های اقتصادی با یکدیگر اختلاف دارند، اما این بیشش که نظریات علمی اقتصاددانان غیرمسلمان در کلیت خود باطل است، یکی از موانع اساسی در رشد و توسعه کشور است.

یکی از مسائل کنونی این است که گروهی تأکید زیادی بر بانکداری بدون ربا و حفظ طوهار شرعی در تمامی آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌ها دارند، اما به مسائل اساسی مانند ساختار رانتی، اقتصاد دستوری، انباشت بدهی بانک‌ها، عدم رعایت اصول بال، عدم مبادلات بین‌المللی کارآمد و… توجهی ندارند. در ساختار غیرسالم و ناکارآمد موجود، چگونه می‌توان از اجرای شرع سخن گفت.

انتظاری نومیدانه از دولت سیزدهم

مدیریت کشاورزی با سرویش‌گذاشتن بر تنگنای‌های کلیدی این بخش از جمله منابع محدود آب و خاک، ارائه نتایج و دورنمای خوش‌بینانه اما موقول به آینده در این وزارت، سرگرم‌شدن افراطی به بازار مصرف و به‌حاشیه‌رفتن برنامه‌های تولیدی، عزل و نصب‌های مکرر و بی‌توجهی و القای حس ناپایداری در مدیران زیرمجموعه، رهاشدن منابع طبیعی و عرصه‌های جنگلی در آشفستگی‌های سیستم اجرائی موجود و… نشانه‌های از حرکت به سمت دگرگونی‌های اصلاحی در ساختار موجود از خود نشان نداده است. از طرفی انعکاس برنامه‌هایی از قبیل طرح کاشت یک میلیارد نهال در چهار سال آینده و عدم پاسخ‌گویی به ایرادات فنی منتقدان، بیش از پیش بر سلب راستی‌آزمایی به وعده‌ها افزوده است. برنامه پر سر و صدای یک میلیارد کاشت در شرایطی ظاهرا از سال آینده آغاز می‌شود که تاکنون مطالعه جامع و زمان‌بندی‌شده‌ای از نظر مکان‌ها، توجیه فنی انتخاب گونه‌های مورد نظر، تأمین حدود ۱۵ تا ۲۰ میلیارد مترمکعب آب مورد نیاز و تدوین سازوکار نگهداری آنها (و بسیاری پرسش‌های بی‌پاسخ دیگر) در نظر گرفته نشده است.

آگهی دعوت از شر کاء شرکت تیام فراز پارسیان (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۳۹۰۹۹۱ جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده بدینوسیله از کلیه شرکاء محترم شرکت تیام فراز پارسیان (مسئولیت محدود) دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۳۰ در محل شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانند. دستور جلسه: ۱- تغییر محل شرکت	
مدیر عامل - فرهاد محبوب محبوب کار	

آگهی مزایده

فروش پودر گوشت، پودر خون کلوخه استخوان و روغن صنعتی کشتارگاه صنعتی دام شرکت طیب گوشت پارسا (قم) نرخ پایه کارشناسی پودر گوشت هر کیلو ۱۴۵۰۰۰ ریال و پودر خون هر کیلو ۱۴۰۰۰۰ ریال کلوخه استخوان هر کیلو ۹۰۰۰۰۰ ریال و روغن صنعتی هر کیلو ۴۰۰۰۰۰ ریال می باشد.	
شرایط آگهی:	
تضمین وجه نقد به حساب شماره ۱۵۲۶۰۸۳۹۴۰ و شماره شباه ۱۵۲۶۰۸۳۹۴۰ IR بانک تجارت شعبه صفا شهر قم و یا ضمانت نامه بانکی بنام مزایده گزار و یا انواع اوراق مشارکت بانکی – تضمین پنجاه میلیون ریال هزینه اسناد بانصد بهزار ریال غیر قابل استرداد به حساب ۱۵۲۶۰۸۳۹۴۰ و شماره شباه ۱۵۲۶۰۸۳۹۴۰ IR بانک تجارت شعبه صفا شهر قم به نشانی مزایده گزار قابل واریز در کلیه شعب بانک تجارت می باشد .	
فروش پودر گوشت، پودر خون کلوخه استخوان و روغن صنعتی کشتارگاه صنعتی دام شرکت طیب گوشت پارسا (قم) نرخ پایه کارشناسی پودر گوشت هر کیلو ۱۴۵۰۰۰ ریال و پودر خون هر کیلو ۱۴۰۰۰۰ ریال کلوخه استخوان هر کیلو ۹۰۰۰۰۰ ریال و روغن صنعتی هر کیلو ۴۰۰۰۰۰ ریال می باشد.	
شرایط آگهی:	
تضمین وجه نقد به حساب شماره ۱۵۲۶۰۸۳۹۴۰ و شماره شباه ۱۵۲۶۰۸۳۹۴۰ IR بانک تجارت شعبه صفا شهر قم و یا ضمانت نامه بانکی بنام مزایده گزار و یا انواع اوراق مشارکت بانکی – تضمین پنجاه میلیون ریال هزینه اسناد بانصد بهزار ریال غیر قابل استرداد به حساب ۱۵۲۶۰۸۳۹۴۰ و شماره شباه ۱۵۲۶۰۸۳۹۴۰ IR بانک تجارت شعبه صفا شهر قم به نشانی مزایده گزار قابل واریز در کلیه شعب بانک تجارت می باشد .	

فروش پودر گوشت، پودر خون کلوخه استخوان و روغن صنعتی کشتارگاه صنعتی دام شرکت طیب گوشت پارسا (قم) نرخ پایه کارشناسی پودر گوشت هر کیلو ۱۴۵۰۰۰ ریال و پودر خون هر کیلو ۱۴۰۰۰۰ ریال کلوخه استخوان هر کیلو ۹۰۰۰۰۰ ریال و روغن صنعتی هر کیلو ۴۰۰۰۰۰ ریال می باشد.	
شرایط آگهی:	
تضمین وجه نقد به حساب شماره ۱۵۲۶۰۸۳۹۴۰ و شماره شباه ۱۵۲۶۰۸۳۹۴۰ IR بانک تجارت شعبه صفا شهر قم و یا ضمانت نامه بانکی بنام مزایده گزار و یا انواع اوراق مشارکت بانکی – تضمین پنجاه میلیون ریال هزینه اسناد بانصد بهزار ریال غیر قابل استرداد به حساب ۱۵۲۶۰۸۳۹۴۰ و شماره شباه ۱۵۲۶۰۸۳۹۴۰ IR بانک تجارت شعبه صفا شهر قم به نشانی مزایده گزار قابل واریز در کلیه شعب بانک تجارت می باشد .	

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فاطمه مغففری فرز ند محمد به کد ملی ۰۷۷۲۳۳۲۰۱۲۹ در مقطع کارشناسی ارشد رشته روانشناسی عمومی صادره از دانشگاه خوارزمی تهران با شماره ۰۳۳۲۶/۱/۵۳/مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از باینده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه خوارزمی به نشانی تهران، خیابان مفتح، نرسیده به انقلاب، پلاک ۴۳ ارسال نماید.	
--	--

برگ سبز و سند کارخانه سواری پژو5SLX-TU405 مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید به شماره پلاک ۵۱ ق ۱۳۶ ایران ۹۴ شماره موتور164B0136096 و شماره شاسی MAAM31FEXHK624754 نام نام آقای غلامرضا حسن زاده حاجی آبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	
---	--

برگ سبز سواری پژو5PARSTU مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید _ روغنی به شماره پلاک ۶۱ م ۳۶۸ ایران ۴۵ شماره موتور181B0034966 و شماره شاسی NAAN11EXHH041463 بنام آقای محسن میرزاده گوهشاهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	
---	--

سند کمپانی خودروپژوپارس XU7 رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۹۹-۷۶۸ و ۱۴ و شماره موتور124K0792778 و شماره شاسی NAAN01CE5GH861942 نام نام مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	
---	--